

Nagekomen vraag en antwoord behorende bij de aanbesteding Doelgroepenvervoer

Nr	Document	Paragraaf	Pagina	Vraag	Antwoord
1	NvI 2	Referentievraag 8		U geeft aan te kiezen voor een prijs per beladen leerlingkilometer in tegenstelling tot wat wij in eerste instantie uit het bestek interpreteerden. Inschrijver constateert nu dat het bestek niet voorziet in toeslagen voor combinatiebeperkende factoren, juist deze combinatiegraad is van groot belang om het vervoer rendabel uit te kunnen voeren in de door u gekozen systematiek. Inschrijver verzoekt dan ook om nog toeslagen op te nemen voor rolstoelvervoer en voor individueel vervoer op indicatie in het leerlingenvervoer. Dit zijn immers beperkingen waar de opdrachtnemer geen invloed op heeft maar die wel kunnen leiden tot zwaar verliesgevend ritten waardoor de hele opdracht verliesgevend zou kunnen worden. Daarnaast constateert de inschrijver ook dat u de indicatie individueel vervoer niet heeft opgenomen in de ritdata dus kunnen inschrijvers hier ook geen enkele inschatting van maken. Onze vragen: • Bent u bereid een toeslag van 2x de normale ritprijs te hanteren voor rolstoelvervoer? • Bent u bereid een toeslag van 4x de normale ritprijs te hanteren voor individueel vervoer op indicatie? • Kunt u aangeven welke deelnemers (deelnemersnummers) een indicatie hebben voor individueel vervoer? (indien u dit niet aan kunt geven zullen inschrijvers er van uit gaan dat dit niet voor komt in uw vervoer)	Antwoord op vraag bullit 1: Nee, opdrachtgever is hiertoe niet bereid. In het leerlingenvervoer bestaat de vergoeding aan de opdrachtnemer uit twee onderdelen, te weten: • Vaste vergoeding (vast tarief) • Tarief per beladen kilometer (variabel tarief) Antwoord op vraag bullit 2: Nee, opdrachtgever is hiertoe niet bereid. Zie ook het antwoord op bullit 1 en het antwoord op vraag 70 NvI 1. Antwoord op vraag bullit 3: Het gaat in totaal om 11 leerlingen die individueel vervoerd worden. In bijlage '4F Ritdata huidige overeenkomst Leerlingenvervoer.xls' staat in kolom F de 'Dnnr' (het debiteurnummer). De volgende leerlingen hebben individueel vervoer: 24311 2601157 23159 28014 27356 30495 27710 28622 31296 24248 30605